bahçesi” nitelikli olması ve üzerlerinde herhangi bir yapı bulunmaması sebebiyle “gelir indirgeme” ve 

“maliyet yaklaşımları” yöntemleri değerlemede kullanılamamış olup değerin tespiti “emsal karşılaştırma 

yöntemi” ile yapılmıştır.  

Buna göre rapor konusu taşınmazların yasal ve mevcut durum pazar değerleri toplamda 

29.870.000,00 TL (YİRMİDOKUZMİLYONSEKİZYÜZYETMİŞBİN TÜRKLİRASI) olarak takdir 

olunmuştur. 

BÖLÜM 7 – NİHAİ DEĞER TAKDİRİ VE SONUÇ 

Rapora konu taşınmazın yerinde yapılan inceleme sonucu bulunduğu mevkii, kullanış maksadı, 

büyüklüğü ve çevre emsalleri göz önüne alınarak satış kabiliyeti yönünden incelenmiştir.